
STARTOVACÍ VOUCHER

Pro více informací kontaktujte Karlovarskou agenturu rozvoje podnikání, p. o.

Romana Černíková

Kamila Krupičková

Tel.: 724 858 335

Tel.: 608 982 920

Email: romana.cernikova@karp-kv.cz

Email: kamila.krupickova@karp-kv.cz

Příjem elektronických žádostí bude spuštěn 
10. 9. 2024 a ukončen 16. 9. 2024
Pokud máte zájem o bližší informace, registrujte se
na seminář vyplněním registračního formuláře

Kdo může žádat?
Fyzické osoby podnikající a mikropodniky 
(tzn. do 10 zaměstnanců) s max. tříletou 
historií

Kolik můžete získat?
20 tis. Kč – 200 tis. Kč

Kdy dostanete peníze?
Ex-ante, tzn. předem

Jaký bude Váš podíl?
20 % (80 % bude dotace) pokud podnikáte 
méně než 2 roky
30 % (70 % bude dotace) pokud podnikáte 
déle než 2 roky

Jak dlouho máte na realizaci projektu?
Až 12 měsíců (dle data zahájení aktivit)

Obecné informace

Co je cílem:

Podpora činnosti začínajících podnikatelů v Karlovarském kraji a úspěšného 
nastartování jejich podnikatelských aktivit.

Co lze financovat:

Pořízení dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku, např. stroje, zařízení 
a technologie, IT vybavení, software, služby externích expertů, poradenství, školicí kurzy, 
licenční poplatky atd.


